
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 78/QĐ-THCSQT  Quế Thuận, ngày 06 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban hoạt động Giáo dục ngoài giờ lên lớp 

Năm học 2023-2024 
 

          Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

         Xét yêu cầu tổ chức thực hiện các loaị hình hoạt động Giáo dục ngoài giờ lên 

lớp của các cấp quản lý giáo dục; các cơ quan có liên quan và khả năng đáp ứng yêu 

cầu giáo dục của nhà trường; 

Căn cứ phẩm chất đạo đức, năng lực chuyên môn của CB-VC. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Nay thành lập Ban hoạt động Giáo dục ngoài giờ lên lớp Trường THCS 

Quế Thuận, năm học 2023-2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Thái Văn Nam    - PHT làm Trưởng ban; 

2. Bà: Giang Thị Minh Chính   - GV, TPT Đội làm Phó ban; 

        3. Các uỷ viên: 

3.1. Ông: Nguyễn Văn Dũng, NVBV, Kiêm giám thị; 

3.2. Các Ông (Bà) tổ trưởng CM, tổ trưởng Văn phòng; 

3.3. Ông: Nguyễn Đình Trung, GV Thể dục: Trưởng ban TDTT; 

3.4. Bà: Phan Thị Hà Ly, Nhân viên y tế - Thiết bị;  

3.5. Các Ông (Bà) Giáo viên chủ nhiệm của 11 lớp năm học 2023-2024; 

          3.6. Bà: Nguyễn Thị Huyền, Nhân viên kế toán; 

         3.7. Ông: Đinh Đức Quang, GV-Chủ tịch công đoàn. 

           Điều 2. Ông (Bà) trưởng, phó Ban căn cứ vào tình hình thực tế và nhiệm vụ năm 

học của nhà trường để xây dựng kế hoạch, họp phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng 

thành viên và tổ chức các hoạt động giáo dục đạt hiệu quả.  

         Điều 3. Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân khác có liên quan của 

nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HĐGD NGLL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Văn Thêm 

 


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-06T09:26:47+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-06T09:49:32+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




